
 

П Р Е Д Л О Г 

 

 

       На основу члана 43. став 3. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 

71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС и 44/14), на предлог  

Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања,   

    

Влада доноси 

 

         

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

1. Усваја се Акциони план за спровођење Стратегије безбедности и здравља на 

раду у Републици Србији за период од 2013. до 2017. године, који је одштампан уз 

овај закључак и чини његов саставни део.  

 

2. Овај закључак објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

 

      

 

                                                                      Број:   

                                                                                  У Београду,       

                                   

                                                                                                           Влада 

                                                                                     ПРЕДСЕДНИК ВЛАДЕ 

                                                                                      

                                                                                                     


